Cikó Község Önkormányzat Képviselő-testületének

7/2020. (X.21.) önkormányzati rendelete
Az egészségügyi alapellátási körzetek megállapításáról szóló Cikó Község Önkormányzat Képviselő-testületének 8/2016. (XI.11.) önkormányzati rendeletének módosítása
Cikó Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 5-6. §-ában és az önálló orvosi tevékenységről szóló 2000. évi II. törvény 2. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, valamint Magyarország helyi önkormányzatokról szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 4. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §

Az egészségügyi alapellátási körzetek megállapításáról szóló Cikó Község Önkormányzat Képviselő-testületének 8/2016. (XI.11.) önkormányzati rendelete 6.§-a helyébe a következő rendelkezés lép: A Perczel Mór Általános Iskola Cikó és a Cikói Óvoda az iskola-fogorvosi ellátás tekintetében a Bonyhád I. körzethez tartozik.
2. §

A rendelet a kihirdetés napját követő napon lép hatályba.
Cikó, 2020. október 21.
Molnár Józsefné






dr. Mátyás Adrienn

polgármester








jegyző

(A rendelet kihirdetésének napja: 2020. október 21.)










dr. Mátyás Adrienn










        jegyző

